
 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
 
1  YLEISTÄ  

 
Toimintavuosi oli yhdistyksen 59. Kaikki perinteiset toimintamuodot olivat mukana vuoden 
tapahtumissa, mutta painopistettä suunnattiin retkeilyyn ja vaelluksiin.  
 
Yhdistys oli vuoden aikana mukana noin 15 000 henkilön liikuttamisessa mukaan lukien Lykynlammen 
ulkoilukeskuksen arvioidut kävijät. Eritellysti tapahtumissa oli osallistujia seuraavasti:  
- koulutus / lapset 64 osallistujaa 
- koulutus / aikuiset 291 osallistujaa 
- Lykynlampi 12 000 osallistujaa 
- hiihtotapahtumat 1 147 osallistujaa 
- kävelytapahtumat 480 osallistujaa 
- retkeilytapahtumat 501 osallistujaa  
- muut tapahtumat 252 osallistujaa. 
 
Toimintakalenteri on liitteenä 1.  
 
 

2 KOULUTUSTOIMINTA  
 
2.1  Lasten ja nuorten koulutus   
 

Lasten hiihtokoulu järjestettiin Lykynlammella helmikuussa kahtena viikonloppuna 30–31.1 ja 6-7.2. 
Muumihiihtokouluun osallistui 24 lasta. Erillistä laturetkeä ei järjestetty, vaan hiihtokoululaiset ja 
heidän perheensä osallistuivat 6.2. soihtuhiihtoon. Mukana oli 40 koululaista, heidän vanhempiaan ja 
sisaruksiaan. Vastuuhenkilönä oli Marjatta Partanen.  
 
Seitsemän lasta vanhempineen testasi Muumiperheen hiihtokoulua, johon lapsi osallistuu yhdessä 
oman aikuisen kanssa. Vastuuhenkilöinä toimivat Eija Sollo ja Sanna Kaari. 

 
 
2.2  Aikuisten koulutustoiminta  

 
Aikuisten hiihtokoulussa 16.1 oli 25 henkeä.  
 
Suksien voitelupalvelua ja ohjausta jatkettiin Lykynlammella sunnuntaisin talvikaudella yhteistyössä 
Future Club ry:n kanssa. Uutena aloitti lauantaisin suksiproffa Tomi Surakka. Talven aikana ohjeita ja 
voitelupalvelua tarjottiin arviolta ainakin 350 henkilölle.    
 
Retkiruokakurssilla 8-9.1 neljä retkeilijää perehtyi kuivattamisen ja retkiruoan keventämisen saloihin 
ja nikseihin. Vetäjinä kurssilla toimi Liisa Oura.  
 



Neljä valokuva- ja varusteiltaa saivat suuren suosion. Jokaiseen neljään iltaan osallistui vähintään 40 
latulaista, (75+45+60+45) yhteensä 225. Esillä oli eri kulkijoiden valokuvaesityksiä retkistään ympäri 
maailmaa. Tilaisuudet veti Eero Oura.   
 
Talviretkeilyn peruskurssi järjestettiin ensimmäistä kertaa ja siitä tuli menestys. 24.1 järjestetylle 
teoriakurssille osallistui 24 henkilöä. Vastuullisena vetäjänä oli Matti Nylander. 
Melonnan peruskurssi järjestettiin ensimmäistä kertaa omana toimintana. Kysyntä oli suurta, 10 
mahtui kurssille. Kolme tiistai-iltaa kului perusteita opiskellessa. Osa kalustoa saatiin lainana 
Joensuun Kauhojilta. Vetäjinä olivat Eero Oura, Saara Immonen ja Onni Voutilainen. 
 
Retkeilyn peruskurssille 23.5 Lykynlammella osallistui 3 tiedonjanoista. Kurssin vetivät Matti Nylander 
ja Maija Penttinen.  
 
 

3  KUNTOLIIKUNTATOIMINTA   
 
3.1  Pääliikuntalajit   

 
3.1.1 Hiihto   
 
Hiihtoa on edistetty tapahtumissa ja Lykynlammen ulkoilukeskuksen tiedotus- ja voitelupalveluilla. 
Kahviota pidettiin auki neljättätoista vuotta 1.1-28.3 välillä 31 päivänä kello 11-16. Kautta jatkettiin 
hyvän hiihtokevään vuoksi maaliskuun loppuun asti. 
 
Lykynlammella kävijöiden määrää ei ole tiedossa, mutta 8 210 liikkujaa palkitsi itsensä suorituksen 
jälkeen munkilla ja mehulla/kahvilla. Lykynlammesta ja talkoolaisten rekrytoinnista on vastannut 
Tyyne Laitinen.   
 
Lykynlammen soihtuhiihtoon 6.2 osallistui 100 henkeä, ml. 40 muumikoululaista. Soihtujen valaisema 
talvinen metsä oli komea. Soihtuhiihdon järjestäjänä toimi Titta Rouvinen. 
 
Kareliahiihdossa 27.2 oli osallistujia 347. Joensuun Latu ylläpiti latuaseman vain Lykynlammella, josta 
lähti 66 hiihtäjää. Jaamankankaalle ei vedetty latua ollenkaan. Kareliahiihto järjestettiin viimeistä 
kertaa ja yksipäiväisenä. Vähenevän osallistujamäärän lisäksi latujen vetäminen kasvavan Joensuun 
seudun metsiin on tullut vuosi vuodelta vaikeammaksi. Epävirallinen organisaatio lakkautti itsensä, 
kun Pyhäselän Jäähiihdon järjestäminen Kareliahiihdon seuraajaksi varmistui. Joensuun Ladun osalta 
vetäjänä toimi Titta Rouvinen.   
 
Pyhäsaarihiihto 7.3 ja sitä edeltävä otsalamppuhiihto 6.3 jouduttiin perumaan jäälle nousseen veden 
vuoksi. Latuja ei saatu koko keväänä ajettua jäälle lainkaan.  
 
 
3.1.2 Kävely, sauvakävely ja lumikenkäily   
 
Sauvakävelytreffejä 10.5. oli järjestämässä lisäksemme Pokali ja Joensuun Reumayhdistys. 
Tilaisuudessa oli mukana 60 kävelijää. Paikallisradio teki jutun. Vetäjänä Pirjo Saukkonen.   
 
Lumikenkäretki 8.2. tehtiin Kolin vaaroille. Osallistujia oli 12 henkeä. Retkellä oli hieno porukka, hieno 
maisema ja hieno sää. Vetäjinä toimivat Pirjo Saukkonen ja Heikki Peltola. 
 



Sydän- ja polkuretki järjestettiin totuttuun tapaan Pohjois-Karjalan sydänpiirin kanssa 26.9 
Petkeljärvellä. Tilaisuus oli suurmenestys kuten aina: kävelylle osallistui 60 henkeä. Vastuuvetäjänä oli 
Riikka Turunen.  
 
Sauvakävelyn ME saatiin Suomeen 9.10 liki 4 000 kävelijän voimin. Lykynlammella Reumayhdistyksen 
järjestämässä tapahtumassa marssi 360 kävelijää vaadittavan matkan. Vetäjinä toimivat Riitta 
Turunen ja Pirjo Saukkonen. 

 
 

3.1.3 Retkeily ja vaellukset   
 
Umpihankihiihto Liperin Lapalikolle järjestettiin 30-31.3. Sille osallistui 8 retkeilijää, joita suosi 
loistava sää ja hienot maisemat. Retken veti Eero Oura. 
 
Huolletulle hiihtovaellukselle 4-7.3 Valtimolta Nurmekseen osallistui 7 henkeä.  Järjestelyistä vastasi 
Matti Nylander. 
 
Kilpisjärven hiihtoviikolla 3-10.4 oli osallistujia Joensuusta ja Kuopiosta yhteensä 39 henkeä. 
Järjestelyt hoiti Maija Penttinen,  
 
Kevään hiihtovaellukselle Kungsledenille 3-10.4 osallistui 9 hiihtäjää. Hiihdon vetivät Matti Nylander 
ja Reino Moller. 
 
Kevätvaellukselle 12-16.5 Petranpolulle Kuhmoon osallistui 9 vaeltajaa. Helle suosi. Vetäjänä oli Alpo 
Juvonen. 
 
Päiväretkelle Koitereen Lammassaareen 29.5 osallistui Liisa Ouran johdolla 30 henkeä, osa saapui 
paikalle meloen. Asiantuntevana oppaana toimi Mika Pirinen ELY-keskuksesta. 
 
Kolin päiväretkelle 5.6 osallistui 25 henkeä. Teemana oli kulo ja kaskeaminen. Opastetun 
puistokierroksen lisäksi sää oli mielenkiintoinen: myrskysi ja rakeitakin satoi, joiden lomassa 
metsähallituksen ammattitaitoinen opas kertoi puiston luonnosta. Vaelluksen veti Pirjo Saukkonen.   
 
Naisten vaellukselle Herajärvelle 5-6.6 osallistui 12 retkeläistä. Vaelluksen veti Eeva Vornanen.   
 
Maakuntavaellus 11-12.9  Patvinkierrolla Lieksassa ja Ilomantsissa kiinnosti 36 vaeltajaa, joista 
valtaosa oli vähän kulkeneita tai ensikertalaisia. Järjestelyt hoidettiin puoliksi Ladun ja PoKaLin 
kanssa. Ladun puolesta oppaina olivat Pirjo Saukkonen, Alpo Juvonen, Hilkka Nissinen ja Aarno 
Pitkänen. 
 
Päiväretkelle Reposuolle 21.8 osallistui 30 henkeä. Retken veti Liisa Oura. 
 
Lapin vaellus 31.7.-8.8 tehtiin Kilpisjärveltä Haltille-Porojärvelle. Hienolle retkelle osallistui 16 
vaeltajaa. Retken veti Alpo Juvonen. 
 
Kolin ruskavaellus 18.9 keräsi  44 osallistujaa, osan pelotti pois huono sää. Järjestelyistä vastasi Future 
Club ja Toivo Turunen.  
 
Kaamosvaelluksella 27.-28.11 Melakossa Kiihtelysvaarassa oli mukana 14 henkeä. Retken vetivät 
Matti Nylander ja Onni Voutilainen. 
 



Puijon ladun järjestämällä Kiilopään kaamosviikolla (4-11.12.) 28 Joensuun latulaista hiihteli 
ensilumilla ja umpihangessa Kiilopään-Saariselän mahtavissa maisemissa.   
 

 
3.2  Muu liikuntatoiminta   

 
Retkiluistelu oli ensi kertaa Ladun ohjelmassa. Oravissa 27.2 oli mukana 12 henkeä. Vetäjänä toimi 
Katri Tiainen. 
 
Majavamelonnalle 6.6 osallistui 3 melojaa. Retken veti Onni Voutilainen.   
 
Suomi Meloo – tapahtumassa 12.-18.6 Hämeenlinnasta Poriin oli Joensuusta mukana 8 hengen 
joukkue kaksikolla ja osin yksiköllä. Joukkueen johtajana toimi Onni Voutilainen.   
 
Jänisjoen melontaretki 24.7 ei toteutunut lainkaan. 
 
Melontaretkelle Vienan Karjalan laulumaille 2-11.7 osallistui 11 melojaa. Järjestelyiltään haasteellinen 
retki onnistui hyvin. Vetäjänä toimi Matti Nylander. 
 
Kareliasoudun Joensuun-Liperin väliselle osuudelle 31.7.1.8 ei lähdetty melomaan kovan tuulen 
vuoksi. Soudulle on osallistunut yksittäisiä latulaisia muissa joukkueissa. 
 
Teatterimelonta Ilomantsin Pogostalta Möhkön kesäteatteriin tehtiin 2-4.7 Saara Immosen johdolla. 
Mukana oli 6 melojaa.  
 
Herajärven melonnalle 7.8 osallistui 8 melojaa. Kaikin puolin onnistuneesta reissusta vastasi Onni 
Voutilainen. Herajärviseura tarjosi kahvit. 
 
Telmonselän – Liperinsalon melontaretkelle 14-15.8 osallistui 11 latulaista. Retki oli yhteinen 
Kauhojien kanssa ja sen veti Katri Tiainen. 
 
Suomen Ladun leiripäiville 2-4.7 osallistui kyykkäjoukkue ja 4 muuta latulaista. Kyykkämestaruuden 
voitti Hannu Päivinen. Kaksikkokisassa Päivinen ja Jari Nuutinen sijoittuivat toisiksi. 
 
Kirkkovenesoutu on erilaisena lajina kiinnostanut useita kymmeniä latulaisia. Järjestelyt ja 
kirkkoveneretken Utraan 22.8 on järjestänyt Future Club.  
 
Kyykkää on edelleen harrastanut joukko Joensuun kyykkäseuran jäseniä. Savo-Karjalan latualueen 
mestaruuksien pokkaaminen Joensuussa 5.9 lähes kaikissa sarjoissa on lähes rutiinisuoritus.  Nyt 
miesten yksinkilpailussa Timo Purkunen vei sijan 1 ja Hannu Päivinen sijan 2. Miesten veteraanikisan 
voitti Keijo Peiponen. Miesten parikilpailussa Hannu Päivinen ja Jari Nuutinen tulivat toiseksi, ja Timo 
Purkunen ja Keijo Peiponen kolmanneksi. Sekaparikilpailussa Vieno ja Keino Peiponen sijoittuivat 
kolmanneksi.  

  
Jokisoutu 2010 tapahtumassa 27.5. Hasanniemessä esiteltiin seuran toimintaa kuvasarjalla. 

 
 



4 JÄRJESTÖTOIMINTA   
 
4.1 Kokoukset   

 
Yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset pidettiin Koivupihan palvelukeskuksessa 17.3 ja 17.11. 
Kevätkokouksessa osallistujia oli 20 ja syyskokouksessa 24. Keväällä kokouksen jälkeen Jorma 
Reijonen näytti kuvia teemalla ”Joensuun historia latulaisen silmin”, syksyllä Liisa Oura, Helvi 
Leinonen ja Irma Sarasoja näyttivät kuvia Vienan Karjalan melontaretkeltä.  
 
Johtokunta kokoontui 11 kertaa.    
 
Marjatta Partanen osallistui Suomen Ladun kevätkokoukseen 17-18.4 Helsingissä. Syksyn 
kokouksessa Laukaalla 23-24.10 meitä edusti Matti Nylander. 
 
Eija Sollo on ollut Suomen Ladun Muumihiihtokoulua kehittävän työryhmän vetäjänä. 
 
Savo-Karjalan latualueen syyskokous järjestettiin Lieksassa 2-3.10. Meiltä osallistuivat Maija 
Penttinen, Marjatta Partanen, Tyyne Laitinen ja Onni Voutilainen. 
 
Onni Voutilainen osallistui Pohjois-Karjalan Liikunta ry:n syyskokoukseen.    
 
Pirjo Saukkonen on ollut mukana Karjalan kävelyviikkojen suunnittelutyöryhmässä. Pirjo Saukkonen ja 
Eero Oura ovat edustaneet yhdistystä ”Pohjois-Karjala luontomatkailun mallimaakunnaksi”-
työryhmässä. Eero on lisäksi osallistunut Herajärven kierroksen laajennuksen suunnitteluun. 
 
 

4.2  Jäsenistö   
 

Yhdistyksen jäsenmäärä on tasaisessa kasvussa. Vuoden 2010 lopussa jäsenmäärä oli 1392. 
Nettolisäys vuoden aikana oli 109 henkeä, edellisinä vuosina (09) +52, (08) +44, (-07) +37, (-06) +45.   
Viidessä vuodessa kasvua on ollut 259 henkeä eli 23%.   

 
 
4.3  Toimihenkilöt   
 

Johtokunta vuonna 2010 on esitelty liitteessä 2.  
 
 

5  MUU TOIMINTA   
 
Lykynlammen ulkoilukeskuksen kahvion pito talviviikonloppuisin jatkui jo 14 vuotta. Aukiolopäiviä 
kertyi 31. Se on Joensuun Ladun tärkein julkikuva ulkopuolisille.  
 
Lykynlammella käyneiden tarkka määrä ei ole tiedossa, mutta alkutalven kovat pakkaset laskivat 
sisällä käyneiden määrää merkittävästi. Talven aikana myytiin 8 210 munkkia (edellisenä vuonna  
3 000 enemmän, sitä edellisenä 200 enemmän). Hiihtämässä käyneitä oli karkean arvion mukaan 12 
000. Suunnitelmana oli lopettaa kahvion toiminta maaliskuun puolivälissä, mutta kylmän alkutalven 
jälkeen metsien hiihtosäät vain paranivat ja aikaa jatkettiin maaliskuun loppuun. 
 
Talkoolaisia oli mukana talven aikana yhteensä 82. He tekivät 75 talkootyöpäivää. Maankuulujen 
munkkien leipurina on toiminut Terttu Nissinen.  



 
Talkoisiin tai tapahtumien vetämiseen osallistuneet palkittiin joulukuussa kiitospäivällisellä 
Teatteriravintolassa. Sille osallistui 68 ansioitunutta.   
 
Muumi vieraili Lykynlammella 13.3. Päivän aikana n. 30 lasta ja aikuista kävi Muumia katsomassa. 
 
Jäsentiedote ilmestyi kuluneena vuonna kaksi kertaa. Www-sivut uusittiin ja saatiin uusi moderni 
työkalu niiden ylläpitoon. Hyödyllisenä lisänä rakennettiin mm. työkalu varusteiden varaamiseen. 
Muut tiedotuskanavat ovat olleet Karjalaisen järjestöpalstan ilmoitukset, lehdistön menovinkit ja 
paikallisradiot. Karjalainen ja paikallisradio uutisoivat useista tapahtumista. Tiedottajana toimi Eila 
Partanen ja www-vastaavana Risto Paanala. 
 
Retkeilyvälineiden lainaus on ollut vilkasta. Lainaustapahtumia oli vuoden aikana 131 (110 vanhalta 
varastolta, 21 rantavajalta). Vuoden aikana on hankittu jäsenten käyttöön bivakki-hätämajoite, 
kajakeille kuljetusteline ja kuusi paria lumikenkiä. Keväällä siirrettiin melontakalusto uuteen Future 
Clubilta vuokrattuun rantavajaan Hasanniemeen. Varastovastaavana on toiminut Martti Ossi.   
 
 

6  YHTEISTOIMINTA   
 
Kiinteää yhteistoimintaa Joensuun kaupungin liikuntapalvelujen ja muiden läheisten sidosryhmien 
kanssa on jatkettu.   
 
Yhdistys seurannut aktiivisesti maankäyttösuunnittelua liikuntareitistöjen kannalta ja antanut 
lausuntoja. mm. Ilomantsintien hypermarket- ja liikenneasemahankkeeseen, esittänyt mielipiteen 
Karhumäen kaavasta ja Siilaisen tenniskentän asemakaavan muutoksesta. 
 
 

7  TALOUS   
 
Yhdistyksen talous on vakaassa kunnossa.   
 
Tuloslaskelma 1.1-31.12.2010 ja tase 31.12.2010 ovat liitteenä 3.   

 
 

Joensuu, 15.2.2011   
 
Joensuun Latu ry, johtokunta 
 
 
 
 
_________________________ _________________________ 
Eero Oura  Kirsi Karjalainen 
Puheenjohtaja  Sihteeri 

 
 
 
 
 
 
 



       TOIMINTAKALENTERI 2010 

pvm vpv sisältö vastuuhenkilö, 
tiedustelut 

28.12.09 ma Jäsentiedote 1/2010 Eila Partanen 

1.1.-14.3. la Lykynlammen kahvio aukeaa 
Hiihtokauden avajaiset 

Tyyne Laitinen 

3.1.-28.2. su Voiteluopastus Lykynlammella Toivo Turunen 

8.-9.1. pe-la Retkiruokakurssi Liisa Oura 

16.1. la Aikuisten hiihtokoulu Toivo Turunen 

18.1. ma Valokuvailta 1: vuoret 

Kilimanjaro/ Marjatta Partanen 
Mt. Everest/ Jussi Rahomäki 

Eero Oura 

24.1. su Talviretkeilyn peruskurssi Matti Nylander 

30.-31.1.  
6.-7.2. 

la-su Muumi-hiihtokoulu Lykynlammella Marjatta Partanen 

30.-31.1. la-su Umpihankihiihto Lapaliko Eero Oura 

6.2. la Soihtuhiihto Lykynlammella 
(perheretki) 

Titta Rouvinen 

27.2. la Retkiluistelu Oravissa Katri Tiainen 

27.2. la Karelia-hiihto Titta Rouvinen 

28.2. su Lumikenkäretki: Koli Pirjo Saukkonen 

2.3. ti Valokuva- ja varusteilta 2: 
Isä ja poika Herajärven kierroksella/Onni Voutilainen. 
Hiihto Huippuvuorilla/Eero Oura 

Eero Oura 

4.-7.3. to-su Ylä-Karjalan hiihto 
Valtimo-Nurmes 

Matti Nylander 

6.-7.3. la-su Lykynlampi suljettuna  

6.3. la Otsalamppuhiihto Titta Rouvinen 

7.3. su Pyhäsaarihiihto Titta Rouvinen 

8.-12.3. ma-pe Hiihtoloma, Lyky auki Tyyne Laitinen 

17.3. ke Kevätkokous Eero Oura 

3.-10.4. la-la Hiihtoviikko: Kilpisjärvi Maija Penttinen 

3.-10.4. la-la Hiihtovaellus Kungsledenille Matti Nylander 

3.5. ma Valokuva- ja varusteilta 3: 
Melontaa Karjalan laulumailla / Saara Immonen. 
Geokätköily / Simo Lehtola 

Eero Oura 

8.5. su + 
ke 

Kirkkoveneiden soutuharjoitukset alkavat Toivo Turunen 

10.5. ma Sauvakävelyn ME-yrityksen harjoitus Reumaliitto / Pirjo 
Saukkonen 

LIITE 1 



 

12.-16.5. ke-su Helatorstain vaellus: Petranpolku Kuhmossa Alpo Juvonen 

18., 25.5. 
ja 1.6. 

ti Melontakurssi Eero Oura 

23.5. su Retkeilyn peruskurssi Matti Nylander 

  Kyykkäharjoitukset alkavat Timo Purkunen, p. 
050 365 3041 

27.5. to Vesille 2010  Marjatta Partanen 

27.5. to Jokisoutu Toivo Turunen 

29.5. la Päiväretki Lammassaareen Liisa Oura 

5.6. la Päiväretki Kolille: kulo ja kaskeaminen Pirjo Saukkonen 

5.-6.6. la-su Naisten retki: Herajärvi Eeva Vornanen 

6.6. su Majavamelonta Onni Voutilainen 

12.-18.6. la-pe Suomi meloo Hämeenlinna-Pori Onni Voutilainen 

2.-4.7. pe-su Teatterimelonta Möhköön Saara Immonen 

2.-11.7. pe-su Melontaretki Karjalan laulumaille Matti Nylander 

2-4.7. su-ke Suomen Ladun leiripäivät 
Suomussalmella 

Martti Ossi 

24.7. la Melontaretki: Jänisjoki-melonta Vesa Tuominen 

26.7.-1.8. ma-su Karelia-soutu Toivo Turunen 

31.7.-1.8. la-su Karelia-soutu meloen Joensuu-Liperi Liisa Oura 

31.7.-8.8. la-su Lapin vaellus: Halti-Porojärvi Maija Penttinen 

7.8. la Melontaretki: Herajärvi Onni Voutilainen 

14.-15.8. la-su Melontaretki: Telmonselkä-Liperinsalo Katri Tiainen 

21.8. la Päiväretki Reposuolle Liisa Oura 

22.8. su Kirkkoveneretki Utraan Toivo Turunen 

23.8. ma Jäsentiedote 2/2010 Eila Partanen 
Syyskuun 
alussa 

Savo-Karjalan latualueen 
kyykkämestaruuskilpailut Joensuussa  

 

4.-5.9. la-su Melontaretki: Koli-Ahveninen Eveliina Hiltunen 

11.-12.9. la-su Maakuntavaellus: Patvinkierto Pirjo Saukkonen 

19.9. su Kolin ruskavaellus Toivo Turunen 

26.9. su Sydän- ja polkuretki Riikka Turunen 

2.-3.10. la-su Viikonloppuvaellus: Oravantaival Alpo Juvonen 

4.10. ma Valokuva- ja varusteilta 4: 
Ladun hiihtovaellus Kungsledenille 
Läskit vaihtuivat rinkkaan / Kirsti Hassinen 

Eero Oura 

9.10. la Sauvakävelyn ME-yritys Reumaliitto/Pirjo 
Saukkonen 

17.11. ke Syyskokous Eero Oura 

27.-28.11. la-su Rospuuttoretki: Melakon kämppä, Kiihtelysvaara Matti Nylander 

29.11. ma Valokuva- ja varusteilta 5: 
Ladun kesäretki Haltille/Porojärvelle 

Eero Oura 

4.-11.12. la-la Kaamoksen hiihtoviikko Puijon Latu 

  Jäsentiedote 1/2011 Eila Partanen 



 
JOHTOKUNTA 2010 
 
 
Eero Oura 
Suvikatu 11 80200 
050 38 77 777 
eero.oura@pkssk.fi  
 
Pirjo Saukkonen 
Innantie 9 80260 
040 5090705 
pirjo.saukkonen@jns.fi 
 
Kirsi Karjalainen 
Isafjordinkatu 2 E 9 
80140 Joensuu 
040 5129585 
kirsi.karjalainen@joensuu.fi 
 
Eila Partanen 
Sepänkatu 7A11 
80110 Joensuu  
050-5028440 

Eila.partanen@joensuu.fi  
 
Marjatta Partanen 
Erkinpellontie 6b8 80140 
050 341 7940 
marjatta.partanen@jns.fi 
 
Matti Nylander 
Kuismantie 13B? 
83450 Vaivio 
044 5261145 
Matti.nylander@gmail.com  
 
Tyyne Laitinen 
Riihisärkänk. 15A 80160 
044 2684966 
 
Martti Ossi (varajäsen) 
Hankaintie 1 80160 
013 824 342, 040 536 7298   
martti.ossi@pp.inet.fi  
 
Titta Rouvinen 
Käsämäntie 48 83430 Käsämä 
040 5641 717 
titta.rouvinen@hammaspaikka.fi  
 
Onni Voutilainen 
Kuhantie 2 80170 Joensu 
050 365 6138 
onskiv@suomi24.fi    

 
 
 
 
Maija Penttinen  
Maikinmutka 10, 80400 Ylämylly 
040 7586814  
penttinen.maija@pp.inet.fi  
 
 
ULKOPUOLELLA: 
 
www: 
Risto Paanala 
045 638 3347 

ristopla@saunalahti.fi 
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